Naam: Stichting Doedertoe

AKTIEF

VASTE AKTIVA

VLOTTENDE AKTIVA

Kas
Bank

PASSIEF

EIGEN VERMOGEN

Kapitaal

58,79

477,14

BEDRAG

535,93

535,93



Naam: Stichting Doedertoe

Verlies- en Winstrekening 2013

Kosten publiciteit 43,76
Kopieerkosten 5,78
Contributie en abonnementen 50,00
Portikosten 5,90
105,44
Kosten algemeen
Bankkosten 3,90
3,90
109,34
Totaal Uitgaven
Fondsen 500,00
Winkel 40,00
Giften 105,27
Totaal inkomsten 645,27

Saldo winst 535,93



Naam: Stichting Doedertoe

AKTIEF

VASTE AKTIVA

VLOTTENDE AKTIVA

Kas
Bank

BALANS PER 31 december 2014

BEDRAG PASSIEF BEDRAG

EIGEN VERMOGEN

Kapitaal 4.829,00

81,10

4.747,90

4.829,00

4.829,00 4.829,00



Naam: Stichting Doedertoe

Verlies- en Winstrekening 2014

Kosten publiciteit
Kopieerkosten

Contributie en abonnementen
Kantoorbenodigdheden

Diverse uitgaven (portikosten,bloemen e.a.)
Diverse materiaalkosten
Gebruikersvergoeding

Telefoonkosten
Kosten algemeen

Bankkosten

Totaal Uitgaven

Sponsoring
Giften
Workshop
Winkel
Clinic
Fondsen

Totaal inkomsten

Saldo winst

143,99
34,54
7,50
37,80
25,74
1.615,68
45,50

27,50

59,68

570,00
42,00
133,50
20,50
25,00

5.500,00

1.938,25

59,68

1.997,93

6.291,00

4293,07



Naam: Stichting Doendertoe

Bankboek 2013

Inkomsten

Fonds | T Bringsheaven
Winkel

Totaal Inkomsten

Uitgaven
Kosten publiciteit

Bankkosten
Contributie en Abonnementen

Totaal uitgaven

Inkomsten
Uitgaven

Saldo 31-12-2013

500,00
40,00

540,00

8,96
3,90
50,00

62,86

540,00
-62,86

477,14



Naam: Stichting Doendertoe

Kasboek 2013

Inkomsten

Giften 105,27
Totaal Inkomsten 105,27
Uitgaven

Kopieerkosten 5,78
Publiciteitskosten 34,80
Portikosten 5,90
Totaal uitgaven 46,48

Inkomsten 105,27
Uitgaven -46,48

Saldo 31-12-2013 58,79



Naam: Sichting Doedertoe

Bankboek 2014

Inkomsten

Sponsoring 570,00
Mamaminifonds 2.000,00
Stimuleringsfonds 3.500,00
Workshop 70,00
Clinic 25,00
Totaal Inkomsten 6.165,00
Uitgaven

Kosten publiciteit 143,99
Bankkosten 59,68
Contributie en Abonnementen 7,50
Telefoonkosten 27,50
Kantoorbenodigdheden 37,80
Gebruikersvergoeding 45,50
Kopieerkosten 34,54
Diverse materiaaluitgaven 1.537,73
Totaal uitgaven 1.894,24

Saldo 01-01-2014 477,14
Inkomsten 6.165,00
Uitgaven -1.894,24

Saldo 31-12-2014 4.747,90



Kasboek 2014

Inkomsten
Giften
Workshop
Winkel

Totaal inkomsten

Uitgaven

Diverse uitgaven
Diverse materiaalkosten

Totaal uitgaven

Saldo 01-01-2014
Inkomsten
Uitgaven

Saldo 31-12-2014

42,00
63,50
20,50

126,00

25,74
77,95

103,69

58,79
126,00
-103,69

81,10



Naam: Stichting Doedertoe

Uitgaven Bank 2014

Naam leverancier

Stad en Midden Groningen
Bossina BV Groningen
Sleutelcentrale Groningen
Ikea Groningen

Nh. Drukwerk

Flokstra Groningen
Mediamarkt Groningen
A.J. Nuijts Glaswerk

Plus Vechtstreek Groningen
Xenons Groningen

De Stroming

Pipoos Groningen

Albert Heijn Groningen
Boetiek Mamaminie
Stichting Mamaminie
Copy Right Helpman Groningen
De Korenbeurs Groningen
Kamer van Koophandel
Hema Groningen

So Low Groningen
Sostrene Grene Groningen
Wibra Groningen

Lily en Rose Groningen
Action Groningen

S. Verhoeven

World Pay Vista Print
Deco Home Datema Groningen
Bankkosten

Telfort Groningen
Wielinga Vakwerk
Malouh/Avignon

R.B. Koster

Bedrag

100,00
24,95
14,50
50,99

143,99

3,50
46,95
11,34

1,96

9,67
45,50

3,85

3,18

209,00

384,65
20,10

161,14

7,50

5,66

8,57
12,50
22,85
16,50

131,12

175,00
14,44
50,00
59,68
27,50
82,85

7,00
37,80

1.894,24

Grootb.rekening

div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
kosten publiciteit
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
Gebruiksvergoeding
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
kopieerkosten
div.materiaalkosten
contributie en abonnementen
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
kopieerkosten
div.materiaalkosten
bankkosten
telefoonkosten
div.materiaalkosten
div.materiaalkosten
kantoorbenodigdheden



Naam: Stichting Doedertoe

Inkomsten

Sponsoring

Giften

Workshop

Winkel

Clinic

Fondsen

Uitgaven

Kosten publiciteit

Kopieerkosten

Contributies en abonnementen

Kantoorbenodigdheden

Diverse materiaalkosten

Gebruikersvergoeding

Telefoonkosten

Diverse uitgaven

Bankkosten

Voordelig Resultaat

Meerjarenbegroting

Werkelijk  Werkelijk Raming Raming Raming
jaar 2013  jaar 2014 jaar 2015 jaar 2016 jaar 2017
570,00
105,27 42,00 500,00 500,00 500,00
133,50 100,00 150,00 200,00
40,00 20,50 50,00 100,00 150,00
25,00 25,00
500,00 5.500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
670,27 6.291,00 2.650,00 2.750,00 2.850,00
Werkelijk  Werkelijk Raming Raming Raming
jaar 2013  jaar 2014 jaar 2015 jaar 2016 jaar 2017
43,76 143,99 150,00 150,00 150,00
5,78 34,54 50,00 50,00 50,00
50,00 7,50 50,00 50,00 50,00
37,80 50,00 50,00 50,00
1.615,68  1.750,00 1.750,00 1.750,00
45,50 100,00 100,00 100,00
27,50 50,00 50,00 50,00
5,90 25,74 100,00 100,00 100,00
3,90 59,68 100,00 100,00 100,00
109,34 1.997,93 2.400,00 2.400,00 2.400,00
535,93 4.293,07 250,00 350,00 450,00




